АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2021                                                                                                                № 66

с. Новоникольское

Об отмене постановления  от 14.05.2013 № 25 «Об утверждении
Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную
 продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени
  проведения  массовых мероприятий с массовым скоплением граждан»

Руководствуясь Законом  Томской  области  от 7 июля 2014 года  «Об  установлении  на  территории Томской  области дополнительных  ограничений  времени и мест  розничной  продажи алкогольной  продукции, в целях устранения нарушения действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новоникольского  сельского  поселения  от 14.05.2013 № 25 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени  проведения  массовых мероприятий с массовым скоплением граждан» как противоречащее действующему законодательству.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее    постановление.
Глава  Новоникольского  сельского поселения                                      В.Н.Першин